
ZARZĄDZENIE Nr 64/2013 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 15 lipca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracownik ów Urz ędu Miasta Szczecinek. 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Szczecinek, będącym 
załącznikiem do zarządzenia Nr 47/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 kwietnia 2009r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Szczecinek, 
zmienionego zarządzeniami Burmistrza Miasta Szczecinek: Nr 59/09 z dnia 22 kwietnia 2009r.,  
Nr 138/09 z dnia 13 listopada 2009r., Nr 23/10 z dnia 4 marca 2010r., Nr 85/10 z dnia 15 listopada 
2010r., Nr 87/2011 z dnia 26 lipca 2011r. i Nr 10/2012 z dnia 20 stycznia 2012r. wprowadzam 
następujące zmiany: 

- załącznik nr 2 do otrzymuje brzmienie: 
 

„TABELA 
miesi ęcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego w poszczegól nych 

kategoriach zaszeregowania 
 

Kategoria 
zaszeregowania Kwota w złotych 

 

I 1.100 – 1.400  

II 1.120 – 1.600  

III 1.140 – 1.800  

IV 1.160 – 1.900  

V 1.180 – 2.000  

VI 1.200 – 2.100  

VII 1.250 – 2.200  

VIII 1.300 – 2.300  

IX 1.350 – 2.500  

X 1.400 – 2.600  

XI 1.450 – 2.800  

XII 1.500 – 3.000  

XIII 1.600 – 3.200  

XIV 1.700 – 3.500  

XV 1.800 – 3.800  

XVI 1.900 – 4.300  

XVII 2.000 – 4.400  

XVIII 2.200 – 4.700  

XIX 2.400 – 5.000  

XX 2.600 – 5.200 ” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie w ciągu 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 

poprzez wyłoŜenie do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecinek, pokój Nr 21. 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 


